АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о(£ илСЦЛ+Я- 2023 г. № -/РОЩ

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани
от 02.07.2015 № 3023 «О создании муниципального казенного учреждения города Рязани

«Муниципальный центр торгов»

В связи с организационно-штатными изменениями в муниципальном казенном

учреждении города Рязани «Муниципальный центр торгов», руководствуясь статьями 39,

41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, решением

Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении

полномочий главы администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением

администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы

а д м и н и с т р а ц и и  г о р о д а  Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 02.07.2015 № 3023

«О создании муниципального казенного учреждения города Рязани «Муниципальный

центр торгов» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 16.09.2015

№ 4331, от 28.01.2016 № 198, от 30.12.2016 № 5988, от 19.04.2017 № 1498, от 01.03.2019

№ 664, от 11.12.2019 № 5222, от 17.09.2020 № 3398, от 09.12.2021 № 5310) изменение,

заменив в пункте 4 слова «в количестве 32 штатных единиц» словами «в количестве 31

штатной единицы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы ад В.Е. Артемов